Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	05.02.2025
	№
	110-29-47-25

	г. Саянск

	«О внесении изменений  в распоряжение администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 02.05.2024 № 110-29-128-24 «Об утверждении межведомственного плана  мероприятий по  профилактике суицидов, предупреждению  и предотвращению    суицидальных попыток  среди  несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Саянск»  на 2021 - 2025 годы»

     В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь   Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», распоряжением  Председателя Правительства Российской Федерации  от 26.04.2021 года №1058-р «Об утверждении  комплекса мер до 2025 года, пунктом 2.4.3 Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области № 8-КДН от 04.07.2022 года, пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в приложение  №2 утвержденного распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.05.2024 № 110-29-128-24 «Об утверждении межведомственного плана  мероприятий по  профилактике суицидов, предупреждению  и предотвращению    суицидальных попыток  среди  несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Саянск»  на 2021 - 2025 годы» (опубликовано в газете «Саянские зори»,   от 08.05.2024 г.,   № 18  стр. 1 вкладыша), следующие изменения:
         1.1.  В приложении № 2 к Распоряжению:

1.1.1. В  абзаце №1 слова «Ермаков Александр Владимирович - мэр городского округа муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Гузенко Наталья Юрьевна - заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»                                                        А.В. Ермаков
Исп. Еремеева А.В.
тел. 5-63-17